
Šárka J. (Rachel-ka) ID 50322 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 7:34

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE,OBJEDNÁVEK,STORNA,REKLAMACE,VÝMĚNY...

  1.Cena za zboží/kus,značka,výrobce,míry atd. Vše je vždy uvedeno u jednotlivého inzerátu.
  Veškeré zboží,které je námi nabízeno je od přímých dodavatelů,distributorů a jde vždy o originál a žádnou kopii,padělek či
napodobeninu.

  2.Pokud si v našem bazárku objednáte zboží,vždy Vás zpětně kontaktujeme (prac.doba viz nahoře) a sdělíme kdy Vaše
vybrané zboží bude k odeslání.

  KOČÁRKY,POSTÝLKY,NÁBYTEK - je možné i na dobírku,ale po uhrazení ZÁLOHY min..1000,- na účet předem.

  Vystavena je vždy zákazníkovi zálohová faktůra a konečná cena je o zálohu snížena.

  3.Doba dodání je u každého inzerátu napsaná,ale jde předběžnou dobu dodání,některé zboží je na objednávku a jeho
dostupnost Vám sdělíme.Většinu zboží máme skladem,ale vše bohužel skladem mít nemůžeme.

  4. a)STORNO Vaší objednávky prosíme do 24 hodin od Vaší objednávky.

  b)STORNO Vaší objednávky ze strany naší:

  Zákazník,již v našem e-shopu objednal,ale zboží nepřevzal a nezaplatil.Zákazníkovi,již

  zboží na dobírku neodešleme,pouze v případě platby předem.

  Vyhrazujeme si právo na STORNO vaší objednávky z důvodu:

  a)zboží se již nevyrábí

  b)je dlouhodobě vyprodané.

  O takových skutečnostech Vás budeme informovat.

  5.Vždy je k nákupu přiložen doklad o koupi (faktůra,paragón,záruční list,návod atd).

  6.Zboží je vždy zabaleno tak,aby nedošlo k jeho poškození.Bublinková fólie,obálka,krabice apod.

  7.Pokud Vám PPL-ČESKÁ POŠTA zboží doručí evidentně poškozené či v neúplném stavu atd.IHNED sepište reklamaci.A nás o
situaci informujte (email viz nahoře)Zboží je vždy pojištěno a PPL-ČESKÁ POŠTA musí reklamaci vyřídit.Totéž pokud nebudete
mít od odeslání zboží (do 48 hodin u Vás doma u PPL) (ČESKÁ POŠTA I 7 DNÍ) ihned nás informujte a informujeme Vás,kde se
zboží zdrželo.
  Pokud se balík ztratil atd taktéž se na něj vztahuje podání reklamace,která musí být od PPL a ČESKÉ POŠTY vyřízena a udaná
částka za zboží musí být vyplacena.

  8.Odstoupení od smlouvy.Zákazník má právo odstoupit od kupní smlouvy od data nákupu do 14 dní bez uvedení důvodu.
Pokud již bylo zboží několikrát použito,dle platného zákona v ČR nevrací se kupní cena za zboží v celkové částce,ale pouze
poměrná část ceně za používané zboží a bez poštovného.Pokud je zboží bez viditelných vad a i s obalem původním
originálním a zboží je schopno svého dalšího prodeje,potom samozřejmě vracíme částku za kompletní v plné výši,ale bez
poštovného.Vše v souladu se zákonem ČR.
  Vracení zboží prosíme na adresu provozovny (viz nahoře) Vrácení částky za zboží bez poštovného je provedeno do nejpozději
30 dní na účet ze kterého byli poslány pokud není domluveno jinak.

  9.Záruční doba je na zboží 2 roky.

  10.V případě reklamace se řídíme platnými zákony ČR. Reklamace se posílají na adresu bazárku (viz nahoře) a v čistém
stavu,spolu s doklady o nákupu (paragón,faktůra,záruční list stačí kopie originál si ponechejte) Vždy posílejte doporučeně
nebo jako balík z důvodu případné ztráty nebo zničení České pošty a také dokladu pro Vás ohledně odeslání.Reklamace musí
být vyřízena pokud není jiná domluva se zákazníkem do 30 dní od podání reklamace.Buď opravou,výměnou dílu atd.nebo
pokud servisní technik uzná reklamaci i vrácením částky za zboží.
  Kam reklamovanou věc budeme posílat,kdo bude reklamaci posuzovat atd.také spotřebitele informujeme.Ke každé reklamaći
je vytvořen zápis námi a také servisním technikem dané společnosti od které výrobek pochází.Doklad o přijetí na reklamační
řízení je možno odeslat písemnou formou na email,nebo i poštou na adresu-vše dle domluvy.

                                                stránka 1 / 2



Šárka J. (Rachel-ka) ID 50322 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 7:34

  11.Pokud se vada na výrobku (bez prokázání poškození spotřebitelem) objeví do 6 měsíců od data nákupu a jde o vadu
neodstranitelnou,má zákazník možnost vrácení peněz za zboží nebo jeho výměnu.
  Pokud se zákazník rozhodne pro vrácení částky vracíme částku dle zákona do 30 dní na účet ze kterého byla částka
odeslána,není-li jiná domluva.
  Pokud se zákazník rozhodne pro výměnu,pošleme nové zboží ihned (pokud je skladem) nebo objednáme a zákazníka o
situaci informujeme. Vše se řídí platnými zákony ČR.

  12.Každá objednávka je závazná (Občanský zákoník § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb) dle našich obchodních podmínek.
Pokud nebude objednávka zaslaná na dobírku zákazníkem vyzvednuta, bude požadováno uhrazení vzniklých nákladů na
odeslání zboží a manipulační poplatek (tzv. smluvní pokuta) ve výši 350,- Kč. Odesláním objednávky souhlasíte s našimi
obchodními podmínkami a smluvní pokutou v této výši.

  13.Zaručujeme plnou ochranu Vašich osobních údajů před zneužitím dle zákona č. 101/2000 Sb.

  Veškeré informace, které uvádíte jsou nutné k identifikaci kupujícího a používáme je pouze k realizaci objednávky a ke
komunikaci s Vámi. Vaše osobní údaje jsou uloženy v naší databázi a v žádném případě nejsou poskytovány třetím osobám.

  V případě poskytunutí Vašich dat třetí osobě bude tak učiněno pouze po písemném souhlasu z Vaší strany.

  Použiváním internetového obchodu www.mimibazar.cz/rachel-ka souhlasíte se shromažďováním osobních údajů o Vás a
Vašich nákupech. Tento souhlas je na dobu neurčitou. Pokud vyslovíte písemně nesouhlas se zpracováním Vašich osobních
údajů je prodávající povinen přestat tyto data zpracovávat napište rovnou do objednávky a my Vás po té budeme kontaktovat.

  14.Pokud si chcete zboží vyzvednout v místě e-shopu je to možné dle domluvy předem.

  Odesíláme Českou poštou a to klasicky

 *doporučeně
 *doporučený balík
 *cenný balík
 *obchodní balík

 cena je vždy sdělena u inzerátu nebo v objednávce.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

